
22/02/2020

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Desio (MB) - 30 TROFEO CITTA' DI DESIO GPG

30 TROFEO CITTA' DI DESIO GPG

Giovanissimi/Giovanissime 1 15:12Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 674122 PAOLETTI RICCARDO1 SCHERMA VITTORIA PORDENONE05/09/08

 674631 TENTORI ALESSANDRO2 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA29/05/08

 695890 LA PENNA CARLO3 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE11/05/08

 674234 ZARRILLI JACOPO4 CDS MANGIAROTTI04/06/08

 678835 CAZZANI ROBERTO MATHIAS5 SCHERMA MONZA24/07/09

 672789 PEREGO FLAVIO ALESSANDRO6 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA03/11/08

 674974 ALBANESI RICCARDO7 CDS MANGIAROTTI31/03/08

 674701 VISCIGLIO ANDREA8 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO26/07/08

 680941 CORTELEZZI ALESSANDRO9 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE17/03/09

 675157 DALL'AVA GUALTIERO10 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO25/12/08

 687597 ROSSI RICCARDO11 SCHERMA DESIO28/04/08

 674756 CARNOVALI ENEA SANTIAGO12 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA31/05/09

 681117 PEZZOLI ANDREA13 CLUB SCHERMA LAME ORO13/08/08

 682247 MICHIELETTI MARCO14 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA21/12/09

 685816 GALLONI JACOPO15 CLUB SCHERMA LAME ORO25/08/08

 674228 REGINA ENDY KAROL16 CDS MANGIAROTTI28/03/08

 679975 EVANGELISTI GIORGIO17 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA08/03/09

 674514 CHIARELLI LEONARDO18 CDS MANGIAROTTI17/05/09

 687613 SALA GABRIELE19 CLUB SCHERMA LAME ORO23/12/08

 693035 FRASSINE FILIPPO20 CLUB SCHERMA LEONESSA16/11/08

 679643 GUIDOTTI GIORGIO21 CDS MANGIAROTTI15/09/09

 695894 ZAFFARONI GIOELE RICCARDO22 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE08/09/09

 690166 FILOSI DAVIDE THOMAS23 LIBERTAS SALO' BRESCIA20/10/08

 703086 GUARASCI MATTEO24 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE21/11/09

 693181 DI CASOLI EMANUELE25 NUOVO  AMBROSIANO19/09/08

 680527 DEBELLINI RICCARDO26 SCHERMA MONZA22/05/08

 687991 MANTOVANI ALESSANDRO27 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA07/02/09

 697471 PAOLINO ALESSIO TEO28 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA03/09/09
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PAOLETTI RICC - PNVIT (Pordenone)

 -

REGINA ENDY K - MIMAN (Milano)

EVANGELISTI G - MIBRE (Bresso)

PEREGO FLAVIO - MIBRE (Bresso)

GUARASCI MATT - VAGAL (Gallarate)

DI CASOLI EMA - MIAMB (Milano)

CARNOVALI ENE - MIBRE (Bresso)

CORTELEZZI AL - VAGAL (Gallarate)

PAOLINO ALESS - MIBRE (Bresso)

GUIDOTTI GIOR - MIMAN (Milano)

VISCIGLIO AND - VAPPR (Busto Arsizio)

PEZZOLI ANDRE - MBORO (Monza)

FRASSINE FILI - BSLEO (Brescia)

 -

LA PENNA CARL - VAGAL (Gallarate)

TENTORI ALESS - MIBRE (Bresso)

 -

SALA GABRIELE - MBORO (Monza)

MICHIELETTI M - MIBRE (Bresso)

ALBANESI RICC - MIMAN (Milano)

ZAFFARONI GIO - VAGAL (Gallarate)

MANTOVANI ALE - MIBRE (Bresso)

DALL'AVA GUAL - VAPPR (Busto Arsizio)

ROSSI RICCARD - MIDES (Desio)

DEBELLINI RIC - MBMOZ (Monza)

FILOSI DAVIDE - BSSAL (Salo)

ZARRILLI JACO - MIMAN (Milano)

GALLONI JACOP - MBORO (Monza)

CHIARELLI LEO - MIMAN (Milano)

 -

CAZZANI ROBER - MBMOZ (Monza)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  28Girone

 674122 PAOLETTI RICCARDO PNVIT Qualificato 1,00  26  30  4 1 1  1

 678835 CAZZANI ROBERTO MATHIAS MBMOZ Qualificato 1,00  22  29  7 2 2  2

 674631 TENTORI ALESSANDRO MIBRE Qualificato 1,00  18  30  12 3 3  4

 695890 LA PENNA CARLO VAGAL Qualificato 0,83  16  27  11 4 4  3

 680941 CORTELEZZI ALESSANDRO VAGAL Qualificato 0,83  12  24  12 5 5  4

 675157 DALL'AVA GUALTIERO VAPPR Qualificato 0,83  9  24  15 6 6  3

 687597 ROSSI RICCARDO MIDES Qualificato 0,67  15  24  9 7 7  4

 674756 CARNOVALI ENEA SANTIAGO MIBRE Qualificato 0,67  13  26  13 8 8  2

 672789 PEREGO FLAVIO ALESSANDR MIBRE Qualificato 0,67  10  27  17 9 9  3

 674234 ZARRILLI JACOPO MIMAN Qualificato 0,67  10  23  13 10 10  3

 674974 ALBANESI RICCARDO MIMAN Qualificato 0,67  8  24  16 11 11  1

 674701 VISCIGLIO ANDREA VAPPR Qualificato 0,67  7  22  15 12 12  2

 681117 PEZZOLI ANDREA MBORO Qualificato 0,67  4  22  18 13 13  1

 682247 MICHIELETTI MARCO MIBRE Qualificato 0,67  2  19  17 14 14  1

 685816 GALLONI JACOPO MBORO Qualificato 0,50  2  22  20 15 15  2

 679975 EVANGELISTI GIORGIO MIBRE Qualificato 0,33 -2  20  22 16 16  1

 674228 REGINA ENDY KAROL MIMAN Qualificato 0,33 -4  18  22 17 17  4

 674514 CHIARELLI LEONARDO MIMAN Qualificato 0,33 -7  16  23 18 18  2

 687613 SALA GABRIELE MBORO Qualificato 0,33 -8  15  23 19 19  3

 693035 FRASSINE FILIPPO BSLEO Qualificato 0,33 -10  17  27 20 20  4

 679643 GUIDOTTI GIORGIO MIMAN Qualificato 0,33 -11  14  25 21 21  4

 695894 ZAFFARONI GIOELE RICCARDO VAGAL Qualificato 0,33 -12  12  24 22 22  2

 690166 FILOSI DAVIDE THOMAS BSSAL Qualificato 0,17 -10  14  24 23 23  3

 703086 GUARASCI MATTEO VAGAL Qualificato 0,17 -14  10  24 24 24  1

 693181 DI CASOLI EMANUELE MIAMB Qualificato 0,00 -20  10  30 25 25  4

 680527 DEBELLINI RICCARDO MBMOZ Qualificato 0,00 -24  6  30 26 26  1

 687991 MANTOVANI ALESSANDRO MIBRE Qualificato 0,00 -25  5  30 27 27  2

 697471 PAOLINO ALESSIO TEO MIBRE Qualificato 0,00 -27  3  30 28 28  3
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MICHIELETTI MARCO 682247 1 1 V V V v2  0,670  2  19MIBRE

 2 PAOLETTI RICCARDO 674122 V V V V V V  1,000  26  30PNVIT

 3 ALBANESI RICCARDO 674974 V 1 V 4 V v4  0,670  8  24MIMAN

 4 EVANGELISTI GIORGIO 679975 3 1 3 3 V V  0,330 -2  20MIBRE

 5 PEZZOLI ANDREA 681117 2 0 V V V V  0,670  4  22MBORO

 6 DEBELLINI RICCARDO 680527 1 0 0 1 1 3  0,000 -24  6MBMOZ

 7 GUARASCI MATTEO 703086 1 1 2 1 0 V  0,170 -14  10VAGAL

 2Girone N.

 1 CARNOVALI ENEA SANTIAGO 674756 3 3 V V V V  0,670  13  26MIBRE

 2 CAZZANI ROBERTO MATHIAS 678835 v4 V V V V V  1,000  22  29MBMOZ

 3 CHIARELLI LEONARDO 674514 V 2 V 1 2 1  0,330 -7  16MIMAN

 4 MANTOVANI ALESSANDRO 687991 0 0 0 0 2 3  0,000 -25  5MIBRE

 5 VISCIGLIO ANDREA 674701 2 0 V V V V  0,670  7  22VAPPR

 6 ZAFFARONI GIOELE RICCARDO 695894 0 0 V V 1 1  0,330 -12  12VAGAL

 7 GALLONI JACOPO 685816 2 2 V V 3 V  0,500  2  22MBORO

 3Girone N.

 1 PEREGO FLAVIO ALESSANDRO 672789 3 4 V V V V  0,670  10  27MIBRE

 2 DALL'AVA GUALTIERO 675157 V v4 V v4 1 V  0,830  9  24VAPPR

 3 LA PENNA CARLO 695890 V 2 V V V V  0,830  16  27VAGAL

 4 PAOLINO ALESSIO TEO 697471 0 1 0 0 0 2  0,000 -27  3MIBRE

 5 FILOSI DAVIDE THOMAS 690166 4 2 0 V 2 1  0,170 -10  14BSSAL

 6 ZARRILLI JACOPO 674234 2 v3 3 V V V  0,670  10  23MIMAN

 7 SALA GABRIELE 687613 1 4 0 V V 0  0,330 -8  15MBORO

 4Girone N.

 1 GUIDOTTI GIORGIO 679643 0 1 V 0 3 V  0,330 -11  14MIMAN

 2 CORTELEZZI ALESSANDRO 680941 V 2 V v2 V V  0,830  12  24VAGAL

 3 TENTORI ALESSANDRO 674631 V V V V V V  1,000  18  30MIBRE

 4 REGINA ENDY KAROL 674228 2 2 3 1 V V  0,330 -4  18MIMAN

 5 ROSSI RICCARDO 687597 V 1 3 V V V  0,670  15  24MIDES

 6 FRASSINE FILIPPO 693035 V 2 3 1 1 V  0,330 -10  17BSLEO

 7 DI CASOLI EMANUELE 693181 3 2 0 1 0 4  0,000 -20  10MIAMB
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CARNOVALI ENEA SANTIAGO 31/05/09  674756 51 MIBRESI

PAOLETTI RICCARDO 05/09/08  674122 52 PNVITSI

PEREGO FLAVIO ALESSAND 03/11/08  672789 263 MIBRESI

CORTELEZZI ALESSANDRO 17/03/09  680941 324 VAGALSI

TENTORI ALESSANDRO 29/05/08  674631 375 MIBRESI

DALL'AVA GUALTIERO 25/12/08  675157 456 VAPPRSI

MICHIELETTI MARCO 21/12/09  682247 577 MIBRESI

CAZZANI ROBERTO MATHIA 24/07/09  678835 648 MBMOZSI

EVANGELISTI GIORGIO 08/03/09  679975 659 MIBRESI

CHIARELLI LEONARDO 17/05/09  674514 6710 MIMANSI

LA PENNA CARLO 11/05/08  695890 8811 VAGALSI

GUIDOTTI GIORGIO 15/09/09  679643 9812 MIMANSI

ROSSI RICCARDO 28/04/08  687597 10113 MIDESSI

VISCIGLIO ANDREA 26/07/08  674701 11114 VAPPRSI

FILOSI DAVIDE THOMAS 20/10/08  690166 12415 BSSALSI

ALBANESI RICCARDO 31/03/08  674974 15716 MIMANSI

PEZZOLI ANDREA 13/08/08  681117 16417 MBOROSI

ZARRILLI JACOPO 04/06/08  674234 17018 MIMANSI

MANTOVANI ALESSANDRO 07/02/09  687991 17319 MIBRESI

FRASSINE FILIPPO 16/11/08  693035 18120 BSLEOSI

REGINA ENDY KAROL 28/03/08  674228 19321 MIMANSI

PAOLINO ALESSIO TEO 03/09/09  697471 22322 MIBRESI

ZAFFARONI GIOELE RICCARDO 08/09/09  695894 24023 VAGALSI

DEBELLINI RICCARDO 22/05/08  680527 25224 MBMOZSI

GALLONI JACOPO 25/08/08  685816 28025 MBOROSI

SALA GABRIELE 23/12/08  687613 30526 MBOROSI

DI CASOLI EMANUELE 19/09/08  693181 31527 MIAMBSI

GUARASCI MATTEO 21/11/09  703086 9.99928 VAGALSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FRASSINE FILIPPO 16/11/08 693035  181BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA SI

FILOSI DAVIDE THOMA 20/10/08 690166  124BSSAL-LIBERTAS SALO' BRESCIA SI

CAZZANI ROBERTO MATH 24/07/09 678835  64MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

DEBELLINI RICCARDO 22/05/08 680527  252SI

GALLONI JACOPO 25/08/08 685816  280MBORO-CLUB SCHERMA LAME ORO SI

PEZZOLI ANDREA 13/08/08 681117  164SI

SALA GABRIELE 23/12/08 687613  305SI

DI CASOLI EMANUELE 19/09/08 693181  315MIAMB-NUOVO  AMBROSIANO SI

CARNOVALI ENEA SANTIAG 31/05/09 674756  5MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

EVANGELISTI GIORGIO 08/03/09 679975  65SI

MANTOVANI ALESSANDRO 07/02/09 687991  173SI

MICHIELETTI MARCO 21/12/09 682247  57SI

PAOLINO ALESSIO TEO 03/09/09 697471  223SI

PEREGO FLAVIO ALESSA 03/11/08 672789  26SI

TENTORI ALESSANDRO 29/05/08 674631  37SI

ROSSI RICCARDO 28/04/08 687597  101MIDES-SCHERMA DESIO SI

ALBANESI RICCARDO 31/03/08 674974  157MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

CHIARELLI LEONARDO 17/05/09 674514  67SI

GUIDOTTI GIORGIO 15/09/09 679643  98SI

REGINA ENDY KAROL 28/03/08 674228  193SI

ZARRILLI JACOPO 04/06/08 674234  170SI

PAOLETTI RICCARDO 05/09/08 674122  5PNVIT-SCHERMA VITTORIA PORDENONE SI

CORTELEZZI ALESSANDRO 17/03/09 680941  32VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

GUARASCI MATTEO 21/11/09 703086  9.999SI

LA PENNA CARLO 11/05/08 695890  88SI

ZAFFARONI GIOELE RICCAR 08/09/09 695894  240SI

DALL'AVA GUALTIERO 25/12/08 675157  45VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

VISCIGLIO ANDREA 26/07/08 674701  111SI
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